



LINDESNES
KOMMUNE

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

**Enhet Vassmyra
ungdomsskole og Skinsnes
skole**

Dato: 25.01.2024
Vår ref.: 23/05717-11
Deres ref.:
Saksbehandler: Brita Glomsaker
Telefon:

Referat fra møte 17. januar

Til stede:	Petter Nodeland, Gry Husa-Brekke, Monica Backstrøm, Tore Prestjord, Gøril Hartmark Sætren, Inger Helene Aavik, Ragnhild Lakang Nordmark, Lotta Hansen, Anastasia Golf, Thea Backstrøm, Stine Othelie Nekstad, Siw Valvik Møll, Nina Skagestad
Forfall:	Lene Aukland Heiberg, Mikael Rødland, Robin Larsen
Kopi til:	Alle
Referent:	Brita Haukaas Glomsaker

Nr	Sak	Innhold	Aksjon	Status
1	Telefonbruk og mobilfri skole	Vi har mobilfri skole som vil si at telefonene skal være avskrudd og ligge i skolesekken. Det er problematisk når foresatte ringer eller sender sms i skoletiden. Elevene blir stående i en «skvis»		
2	Facebook gruppe	Klassekontaktene bekrefter at alle klassene på skolen har en egen Facebook gruppe. Gruppen benyttes for det meste til natteravns ordning og avslutninger. Et tips til klassekontaktene kan være å publisere et innlegg om at møte i FAU har funnet sted. God kommunikasjon i foreldregruppa kan bidra til at flere «melder» seg på.		
3	Klassemiljø	Det er viktig med aktiviteter for å skape et godt klassemiljø. Noen av klassene har dradd i gang forskjellige aktiviteter men det har vært litt lite respons. 10. trinn planlegger ball. Ballet arrangeres ikke av skolen.		
4	Eventuelt: * Leksebevist skole	Kommunen har lagd felles retningslinjer for leksebevist skole som skal utprøves fra januar til juni 2024. Evalueres i mai/juni 2024. Foresatte oppfordres til å motivere til selvvalgt litteratur. God øving på å konsentrere seg.		

		<p>Dokumentet legges ved referatet og på skolens hjemmeside.</p> <p>* Is på vann Isen skal være tykk og tåle veldig mye før ledelsen gir klarsignal til at elevene kan ferdes på den. Noen elever har fått lov til å isfiske sammen m/lærer på Hundetjønna.</p> <p>* Vinter og snø Akebakken har vært flittig brukt mens vi hadde snøen. Skolen har noe utstyr til aking og mange elever har hatt med selv. Det oppfordres til å kle seg etter været.</p> <p>* Kles kode Mange elever og foresatte er beviste på gjenbruk og bruktkjøp. Litt press på dyre ytterjakker men ikke spesielt mye.</p> <p>* Inne ordning Det har fungert ganske fint med inneordningen høsten 23, og de første ukene i januar. Noe herjing har det vært. 8. trinn har litt «lopper» og behov for å være ute i friminuttene.</p> <p>* Skolebruksplan Det er satt ned en arbeidsgruppe som skal jobbe med skolebruksplan.</p>		
5	<p>Saker fra FAU:</p> <p>* Sjøppelbøtte toalett</p> <p>* Kiosk på skolen</p> <p>* Avisoppslag</p>	<p>Det er et stort ønske om å få bøttene på plass!</p> <p>Inneværende skoleår er kiosken åpen onsdager og fredager. Det er Arbeidslivsfag og valgfag/elevbedrift som lager mat som selges. I tillegg selges det produkter fra TINE.</p> <p>Positivt med oppslag i Lindesnes Avis med motorsagkurs. Flott at vi har alternativt opplegg og elever som kan hjelpe til m/vedlikehold og kutting av trær i område rundt skolen.</p>	Nina	

Ved henvendelse angående saken vennligst referer til saksnr.: 23/05717

Med hilsen

Brita Glomsaker

Brevet er elektronisk godkjent og har ingen signatur

Vedlegg:

Leksebevist skole

Kopi til:

Enhet Vassmyra ungdomsskole og Skinsnes skole, Nina Skagestad



VISJON:

I Lindesnesskolen har vi lekser som gir mening, mestring og motivasjon

RETNINGSLINJER:

I Lindesnesskolen har vi felles retningslinjer for en leksebevisst skole

SMÅSKOLETRINNET (1.-4. TRINN):

1. Daglig leseøving i veiledet og tilpasset tekst
2. Daglig lesetid i selvvalgt litteratur (fritidslesing)
3. Oppgavene *utenom lesing* skal i hovedsak være øving i grunnleggende ferdigheter, og begrenses til omtrent 30 minutter i uka

MELLOMTRINNET (5.-7. TRINN):

1. Daglig lesetid i selvvalgt litteratur (fritidslesing)
2. Oppgavene *utenom lesing* skal i hovedsak være øving i grunnleggende ferdigheter, og begrenses til 30-60 minutter i uka
3. Oppgavene må være tilpasset elevene, og kunne klares på egenhånd

UNGDOMSTRINNET (8.-10. TRINN):

1. Daglig lesetid i selvvalgt litteratur (fritidslesing) på 8. og 9. trinn
2. Leksene bør være forberedende eller kjente, varierte og brukes aktivt i undervisningen
3. Det bør maksimum være øving hjemme til 2 karaktergivende vurderinger i uka (presentasjoner, prøver, innleveringer og lignende)

Til utprøving fra januar til juni 2024. Evalueres i mai/juni 2024.